e INTENDENTE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 
Mariana 

.» Registro Mercantil Manta 

ZON: 

DEJO INSCRITA LA PRESENTE RESOLUCION 
DE AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DEL ESTATUTO 
DE LA COMPAÑÍA “ MEGAOCEAN S. A”, EN EL 
REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO, BAJO EL NUMERO 
UN MIL OCHENTA Y SEIS ( 1.086 ) Y ANOTADA EN EL 
REPERTORIO GENERAL CON EL NUMERO DOS MIL 

C CIENTO CINCUENTA Y DOS ( 2.152 ) EN ESTA FECHA.- 
ASI MISMO DEJO CONSTANCIA EN IGUALES TERMINOS 
DE LA ANOTACION REA ADO AL MARGEN 
LA CONSTITUCI NADA COMPAÑÍA. 

ANA DE ao OSTO 2.012 
egistro Merc anta